
8:15-9:00

9:00-9:45

10:00-10:45

10:45-11:30

11:45-12:30

12:30-13:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

Specjalność: administracja ochrony zdrowia

               ROZKŁAD ZAJĘĆ - SSA II st. II r.

Godzina PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Godziny

15/15

Przedmiot Wykładowca

Prawo karne skarbowe (PKS)
w: dr Sebastian Kowalski;

ćw: mgr Aleksandra Zygmund-Bogacz 

Klinika prawa 30 w: dr Aleksandra Klich 

Odpowiedzialność w administracji 

publicznej - PDW 3
10 w: dr hab. Anna Barczak, prof. US

Odpowiedzialność w administracji publicznej

s. 118 Narutowicza

godz. 10.00-12.15

Finansowanie świadczeń opieki zdrowotnej ze 

środków publicznych

s. 217 Narutowicza

godz. 12.30-15.00

PKS

s. 17a Narutowicza

godz.16.00-18.30

Klinika prawa 

s. 219  Narutowicza                                                           

godz. 16.00-18.30

Uwagi

warsztaty w terminach: 6.III; 13.III; 20.III; 27.III; 10.IV; 17.IV; 24.IV (s. 120); 8.V; 15.V; 22.V

wykłady w terminach: 29.II; 11.IV; 25.IV; 13.VI; 27.VI

ćwiczenia w terminach: 29.II; 11.IV; 25.IV; 13.VI; 27.VI

Elektroniczne zarządzanie dokumentacją - warsztaty

s. 17a Narutowicza

godz. 18.45-20.15

Wybrane problemy 

współczesnego prawa 

medycznego

s. 17a Narutowicza

godz.16.00-18.30

Postępowanie             

w sprawach zdarzeń 

medycznych

s. 17a Narutowicza

godz.13.30-15.45

Dyżur dydaktyczny                                     

godz. 11.45-13.15

Seminarium dyplomowe

pok. 320 Narutowicza

godz. 8.:15-11.30

Prawo karne 

skarbowe 

s. 17a Narutowicza

godz.13.30-15.45

wykłady w terminach: 15.III; 5.IV; 19.IV (zajęcia w godz. 10.00-11.30); 24.V (zajęcia w godz. 10.00-11.30)



30
Finansowanie świadczeń opieki 

zdrowotnej ze środków publicznych

Elektroniczne zarządzanie 

dokumentacją - warsztaty
10

Postępowanie w sprawach zdarzeń 

medycznych
30

Seminarium dyplomowe 30 prof. dr hab. Janusz Sługocki dokładne terminy seminariów dostępne są na stronie: https://wpia.usz.edu.pl/student/seminaria-terminy-r-a-23-24/

konwersatoria w terminach: 7.III; 14.III; 21.III; 4.IV; 18.IV; 9.V; 23.V; 6.VI; 20.VI; 24.VI 
Wybrane problemy współczesnego 

prawa medycznego
30 k: dr Michał Białkowski 

konwersatoria w terminach: 7.III; 14.III; 21.III; 4.IV; 18.IV; 9.V; 23.V; 6.VI; 20.VI; 24.VI 

k: mgr inż. Maria Motyka

k: dr Michał Białkowski 

konwersatoria w terminach: 1.III; 8.III; 15.III; 22.III; 5.IV; 12.IV; 19.IV; 26.IV; 10.V; 24.V

konwersatoria w terminach: 6.III; 13.III; 20.III; 27.III; 17.IV

k: mgr Dominika Trzeszczoń 


